СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2024 года           №01-02/35

Об утверждении графика личного

приема населения депутатами Совета

депутатов муниципального округа

Раменки на 2 квартал 2024 года

В соответствии со статьей 13 Закона города Москвы от 6 октября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве»,  статьей 2 Закона города Москвы от

25 ноября  2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих

муниципальные должности в городе Москве», статьей 8 Устава муниципального округа

Раменки в городе Москве, статьей 57 Регламента Совета депутатов муниципального округа

Раменки и Порядком организации и осуществления личного приема граждан депутатами

Совета депутатов муниципального округа Раменки

Совет депутатов решил:

1. Утвердить график личного приёма граждан депутатами Совета депутатов

муниципального округа Раменки на 2 квартал 2024 года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава

муниципального округа Раменки                                                         С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Раменки

от 21 марта 2024 года № 01-02/35

График

личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Раменки

на 2 квартал 2024 года

Многомандатный избирательный округ № 1

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Место приема День приема, время
Перечень домовладений, входящих в округ

1.
Дмитриева

Ольга

Александровна

ул. Довженко, д. 10

ГБОУ г. Москвы

«Шуваловская школа

№1448»

(495)641-16-27

Среда

с 17.00 до 19.00
(по предварительной

записи)

1-й Сетуньский пр-д, 10, 12, 16/2;

2-й Сетуньский пр-д, 4, 11, 13, 13(к.2), 15, 17, 19;

3-й Сетуньский пр-д, 1, 3, 4, 6, 8;

2-й Мосфильмовский пер., 1, 3, 4, 6, 10, 12, 14, 18, 21, 22, 24;

Пырьева ул., 2, 5(к.2Б), 4(к.1, 2, 3), 4А, 5А, 7, 7А, 8, 9, 9(к.1,2,3), 10,

11А, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26 (к.1,2);

Пудовкина ул., 3, 5, 6 (к.1,2,3), 7,17, 19;

Мосфильмовская ул., 1А, 2В, 4А, 6, 8, 10, 11 (к.1,2,3,4), 12, 13, 14,

15, 16, 17/25, 18, 19(к.1,2), 20/2, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,

32, 33, 34, 36, 37(к.1,2), 39(к.1,2,3), 41, 41 (к.1), 43/40, 70, 74, 76, 78;

Довженко ул., 6, 8(к.1,2,3), 12(к.1,2,3);

Минская ул., 1А, 1Б, 2, 2В (к. 1,3,4,5,6,7), 1Г (к. 1,2,3,5,6,7,8);

Улофа Пальме ул., 1, 3, 7;

Мичуринский пр-т, 6 (к.1,2,3);

Университетский пр-т, 16, 21 (к.1,2,3,4), 23(к.1,2,3,4);

Дружбы ул., 2/19, 4, 10/32;

Ломоносовский пр-т, 31(к.2,3,4,6,7), 33(к.1,2), 34, 34А, 34Б, 35, 39

Воробьевское шоссе, 4.

2.

Садчикова

Ирина Викторовна

Мичуринский пр-т,

д.31, корп. 4,

администрация МО

Раменки, каб. № 5

(495)932-49-60

2-я среда месяца

18.00 - 20.00
(по предварительной

записи)

3. Симонова

Ольга Игоревна

4-й Сетуньский

проезд, д. 18,

2 (средний) подъезд

(495)932-49-60

1-я среда месяца

16.00 - 19.00
(по предварительной

записи)

4. Сычева

Лидия Николаевна

Мичуринский пр-т,

д.31, корп. 4,

администрация МО

Раменки, каб. № 5

(495)932-49-60

(по предварительной

записи)

График

личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Раменки

на 2 квартал 2024 года

Многомандатный избирательный округ № 2

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Место приема День приема, время Перечень домовладений, входящих в округ

1.
Архипов

Иван

Борисович

Мичуринский пр-т,

д.31, корп. 4,

администрация МО

Раменки, каб. № 5

(495)932-49-60

1-ый вторник месяца

с 15.00 до 17.00
(по предварительной

записи)

Вернадского пр-т, 4;

Косыгина ул., 19 (к.1);

Ленинские горы, 1 (В, Г, Д, Е, Ж, И, К, Л, М);

Ломоносовский пр-т, 29 (к.1,2,3), 41, 41(к.1,2);

Мичуринский пр-т, 3, 5, 7, 7(к.1), 8(к.1,2), 9, 9(к.1,2,3,4), 10(к.1),

11(к. 1,2,3,4), 12 (к.1,2), 13, 13(к.1,2,3), 15, 16, 17, 19(к. 1,2,3), 20,

21, 21(к.1,2,3,4),  24, 25(к.1,2,3,4), 26, 27 (к.1,2,3), 29, 29(к.1,2),

29(к.3,4), 31 (к.1,2,3,4), 35, 37, 39;

Столетова ул., 4, 6, 7, 7 (к.1), 8, 9, 10, 11, 15, 17, 19;

Мосфильмовская ул., 53, 55, 88 (к.2, 4, 6,7);

Раменки ул., 6(к.1,2), 8(к.1,2), 12,

2.
Горкин

Сергей

Александрович

Мичуринский пр-т,

д.31, корп. 4,

администрация МО

Раменки, каб. № 5

(495)932-49-60

3-ий вторник месяца

с 17.00 до 19.00
(по предварительной

записи)

3.

Жолкова

Элина

Сергеевна

Мичуринский пр-т,

д.9Г, ГБУДО г. Москвы

«Детская школа

искусств

«Вдохновение»»

(495)932-71-56

1-я среда месяца

16.00 - 19.00
(по предварительной

записи)

4.
Малиованова

Елена

Львовна

Мичуринский пр-т,

д.23, ГБОУ г. Москвы

«Школа №1498

«Московская

международная школа»

(495)932-49-60

2-ой вторник месяца

с 17.00 до 19.00
(по предварительной

записи)

График

личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Раменки

на 2 квартал 2024 года

Многомандатный избирательный округ № 3

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Место приема День приема, время Перечень домовладений, входящих в округ

1.
Авилова

Елена Владимировна

Мичуринский пр-т,

д.31, корп. 4,

администрация МО

Раменки, каб. № 5

(495)932-49-60

2-я среда месяца

с 17.00 до 19.00
(по предварительной

записи)
Ленинские горы, 1 к. Б

Вернадского пр-т, 10 (корп. 1,2);

Ломоносовский пр-т, 25(корп.1,2,3,5), 27(к.11)

Раменки ул., 7(к.1,2,3), 9 (к.1,2,3,4), 11(к.1,2,3), 14(к.1,2), 16, 18, 20,

21, 25(к.1,2,3,4), 31;

Лобачевского ул., 94, 96, 98, 98(к.3), 100, 100(к.1,2,3,4), 106;

118(к.1,2,4,5), 124 (к.1,2,3)

Удальцова ул., 87(к.3,4,5), 89, 89(к.1,2,3);

Винницкая ул., 3, 5, 7, 9, 9(к.1), 11, 13, 15, 15(к.1), 17, 19, 21, 23;

Мичуринский пр-т, 34, 38, 44(к.1,2), 46, 48, 50, 52, 54(к.1,2,3,4,5), 56,

58

2.
Дмитриев Станислав

Николаевич

Мичуринский пр-т,

д.31, корп. 4,

администрация МО

Раменки, каб. № 6

(495)932-49-60

Понедельник

с 17.00 до 19.00
(по предварительной

записи)

3. Иванова

Оксана

Ивановна

Мичуринский пр-т,

д.31, корп. 4,

администрация МО

Раменки, каб. № 5

(495)932-49-60

1-ый четверг месяца

с 16.00 до 18.00
(по предварительной

записи)

4. Спирин

Борис

Евгеньевич

Мичуринский пр-т,

д.31, корп. 4,

администрация МО

Раменки, каб. № 5

(495)932-49-60

Вторник

с 18.00 до 20.00
(по предварительной

записи)